
UCHWAŁA NR  XL/389/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu uczestnictwa w projekcie pn.: „Poprawa efektywności energetycznej 
poprzez zakup i montaż ogniw fotowoltaicznych na budynkach mieszkalnych w Gminie Ogrodzieniec” 

uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu nr XXV/237/2020 z dnia 9 czerwca 2020r. 
i zmienionego uchwałami Rady Miejskiej w  Ogrodzieńcu nr XXVI/250/2020 z  dnia 14 lipca 2020r., nr 

XXX/297/2020 z dnia 24 listopada 2020r., nr XXXI/303/2020 z dnia 29 grudnia 2020r., nr 
XXXII/314/2021 z dnia 9 lutego 2021r. oraz nr XXXIII/334/2021 z dnia 30 marca 2021r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 oraz art. 40 ust.1, art.41 ust.1, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1372) oraz art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. 
Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 1973) 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 

uchwala,  co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany Regulaminu uczestnictwa w projekcie pn. „Poprawa efektywności energetycznej 
poprzez zakup i montaż ogniw fotowoltaicznych na budynkach mieszkalnych w Gminie Ogrodzieniec” 
uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu nr XXV/237/2020 z dnia 9 czerwca 2020r. 
i zmienionego uchwałami Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu nr XXVI/250/2020 z dnia 14 lipca 2020r., nr  
XXX/297/2020  z dnia 24 listopada 2020r., nr XXXI/303/2020 z dnia 29 grudnia 2020r. nr XXXII/314/2021 
z dnia 9 lutego 2021r. oraz  nr XXXIII/334/2021 z dnia 30 marca 2021r.  w ten sposób, że 

1. w §  2. „Warunki zakwalifikowania do projektu”  

- pkt. 6 otrzymuje nowe brzmienie: 

„6. Jeżeli o dofinansowanie ubiega się podmiot prowadzący  działalność gospodarczą w rozumieniu 
unijnego prawa konkurencji, dotacja w zakresie w jakim dotyczy nieruchomości wykorzystywanej do 
prowadzenia  tej działalności – stanowi pomoc  de minimis  w rozumieniu zasad określonych  
w Rozporządzeniu Komisji (UE) Nr 1407/2013 – t.j Dz.U.UE L 352/1 z 24.12.2013 w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis opublikowany 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej, znowelizowane  rozporządzeniem Komisji (UE) nr 
2020/972.”, 

- pkt. 9 otrzymuje nowe brzmienie: 

„9. Pomoc de minimis w ramach przedmiotowego regulaminu może być udzielana do czasu 
zakończenia projektu, zgodnie z umową o dofinansowanie tj. do 30 czerwca 2022r.”. 

2. w §  3. „Terminy przyjmowania dokumentów ”  pkt. 7 otrzymuje nowe brzmienie: 

„7. Realizacja projektu nastąpi w latach 2020-2022 do wyczerpania środków.”. 

3. w § 5. „Szacunkowe koszty i warunki finansowe” w pkt. 1  po ppkt b. dodaje się ppkt. „c” 
w brzmieniu: 

c) w przypadku wyczerpania limitu instalacji o wyższej mocy niż 3kWp, mimo  zużycia energii 
kwalifikującego do zamontowania instalacji o mocy zgodnie z § 1 Opis instalacji pkt. 4 i pkt. 6, możliwe  
jest  zainstalowanie instalacji o mocy zgodnie z potwierdzonym rocznym zużyciem energii elektrycznej  
wskazanym  w § 1 pkt. 6 Regulaminu. W tym przypadku maksymalne dofinansowanie może wynieść 
12.000,00 brutto. 

4. w §  5. „Szacunkowe koszty i warunki finansowe”  pkt. 8 litera c)  otrzymuje nowe brzmienie: 

c) „faktur za poniesione wydatki na instalację wystawionych zgodnie z obowiązującymi przepisami wraz 
z dowodami zapłaty. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 707511E1-8E54-4F42-B489-9D3BFDDF268E. Podpisany Strona 1



§ 3. Pozostałe postanowienia  Regulaminu uczestnictwa  w projekcie pn. „Poprawa efektywności 
energetycznej poprzez zakup i montaż ogniw fotowoltaicznych na budynkach mieszkalnych w Gminie 
Ogrodzieniec” uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu nr XXV/237/2020 z dnia 9 czerwca 
2020r. i zmienionego uchwałami nr XXVI/250/2020 z dnia 14 lipca 2020r., Nr XXX/297/2020 z dnia 
24 listopada 2020r., nr XXXI/303/2020 z dnia 29 grudnia 2020r. Nr XXXII/314/2021 z dnia 9 lutego 2021r. 
oraz nr XXXIII/334/2021 z dnia 30 marca 2021r. pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały  powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec . 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Małgorzata Janoska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 707511E1-8E54-4F42-B489-9D3BFDDF268E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (2) zm. Ustęp 6

	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (4) zm. Ustęp 9


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 7

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera c


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


